关于组团赴香港、台湾举办服务外包推介活动的通知
为推动我国服务外包产业的发展，促进服务外包境外投资，扩大

交流合作，帮助企业进一步开拓国际市场，寻求合作商机，受商务部

委托，大连市软件和信息服务交易中心将于 2012年 8月 27日至 9月

1日期间组织服务外包代表团赴台湾、香港两地，举办服务外包推介

会，同时还将组织对接活动，并访问相关商协会及重点服务外包企业。

现将有关事项通知如下：

一、 活动内容：

1、内地与香港服务外包企业交流与合作论坛及洽谈会

时间：2012年 8月 27日-28日

地点：香港

规模：80人

主办：中国商务部

1） 内地与香港服务外包企业交流与合作论坛

时间：8月 27日 10：00—13：00

主题：促进两地企业交流与合作，实现互利共赢

议题一：两地官方机构介绍各自软件产业发展政策、发展状况，

探讨如何加强双方交流与合作，为促进双方服务外包领

域的合作与发展创造良好环境。

议题二：两地企业代表演讲，介绍各自情况和合作意向，探讨共

赢。

2）内地与香港服务外包企业对接洽谈会

时间：14：30-17：00

3）商务考察

时间：2012年 8月 28日

地点：访问香港相关行业协会及优秀企业。

2、两岸服务外包企业交流与合作论坛

时间：2012年 8月 30日-31日

地点：台北市

规模：80人

主办：中国商务部

1）两岸服务外包企业交流与合作论坛

时间：8月 30日 10：00—13：00

主题：促进两岸企业交流与合作，实现互利共赢

议题一：两岸相关机构代表介绍各自软件产业发展政策、

发展状况，探讨如何加强机构间的交流与合作，

为促进双方服务外包领域的合作与发展创造良好

环境。

议题二：两地企业代表演讲，介绍各自情况和合作意向，

探讨共赢。

2）两岸服务外包企业对接洽谈会

时间：14：30-17：00

3）商务考察

时间：2012年 8月 31日

地点：访问相关园区、机构及企业

二、参会嘉宾组成

中方代表团共 20人左右，包括商务部、地区商务厅局领导；服务

外包基地负责人；部分重点服务外包企业代表

三、费用

1，会务费：免费

2，团费：各单位参团人员费用自理，有关费用标准和明细待统

一测算后，另行通知。

四、参加办法

 参团企业及个人请于 7月 15日前填好报名表，传真至组委会。

五、组委会联系方式

联系人：徐微  董晓妮

电话：0411-83626908  83629908

传真：0411-83635468

邮箱：xuw@cisis.com.cn、dongxn@cisis.com.cn

大连市中国国际软件和信息服务交易中心

地址：大连市西岗区胜利路 38号华信大厦（116011）

附件：1、行程安排  2、参团申请表 3、企业简介

大连市中国国际软件和信息服务交易中心

二〇一二年五月十五日

mailto:xuw@cisis.com.cn
mailto:dongxn@cisis.com.cn

附件 1

行程安排（拟定）

日期 时间 内容
第 1天

8月 26日

下午 代表团人员及企业抵达香港，布置会场

第 2天

8月 27日

全天
参加陆港服务外包企业交流与合作论坛

及对接会

全天 访问相关商协会及重点服务外包企业 第 3天

8月 28日

21：00-22：40 香港—台北

第 4天

8月 29日

全天 布置会场

第 5天

8月 30日

全天 参加两岸服务外包企业交流与合作论坛

及对接会

第 6天

8月 31日

全天 参观新竹科技园，访问园区内企业

第 7天

9月 1日

全天 拜访台湾相关商协会

第 8天

9月 2日

 行程结束，返回

附件 2

香港、台湾服务外包推介活动

参团申请表

单位名称

地址

联系人  办公电话

传真  电子邮箱

网址  手机

参会人数  是否展示

姓名  职务

姓名  职务

参会人员信息

姓名  职务

报名参加活动：

1， 香港推介会（8月 27日）；

2， 香港机构及企业参观（8月 28日）；

3， 台湾推介会（8月 30日）；

4， 台湾机构及企业参观（8月 31日）

请在有意参加的活动后面打√。

需求选择：

1，全程跟团  2，台湾跟团  3，代订机票   4，代订酒店

请在需要的服务序号上打√。

申请单位签章

附件 3

香港、台湾服务外包推介活动

参会企业简介

企业名称（中英文）

地址（中英文）

雇员数量  成立年数

办公电话  传真

网址  电子邮箱

企业简介（中英文，各限 1000字以内）

公司业务说明（中英文，各限 1000字以内）

主要外包经验或成功案例（中英文）：

希望与哪类企业洽谈（中英文）？

希望对接什么业务（中英文）？

*会刊中为中方参会企业提供彩色插页广告一页